EEE INSTITUTO FEDERAL
BE  Mato Grosso

Protocolo
640394
640923
640916
640939
640567
640476
640418
641001
640408
640440
640694
640977
640475
640829
641188
640966
640792
640632
640549
641132
640684
640922
641068
641091
641074
641176
640962
640832
640678
640830
640554
640343
641208
640911
640654
641163
640817
640483
641101
640877
640698
640866
641064
640493
640920
640595
640821
641018
641133
640867
640340
640860
640516
640899
641104
640148
641211
640900
640138
640807

DPIS
25/04/2022

Nome
Adolfo Pinheiro de Oliveira
Aline Maria Biagi
Ana Julia Lucas Cancio
Andrielly Mayra Rufino dos Santos
Antonio Marcos Chimello
Assis Frizon
Augusto Carlos Patti do Amaral
Barbara Jaine de Melo Barbosa
Beatriz Natalia Pietro Biasi
Bruna Paula Silva
Carine Hemkemeier
Carlos Eduardo Pereira de Morais
Cicero Félix da Silva
Claudiomiro dos Santos Pereira
Daniela Domicia Silva Costa
Danielle Evangelista Vitalino Cardoso
Diego Correia Sodré
Elaine Araujo
Elaine de Andrade
Elizdngela Farias de Oliveira
Fabio Henrique Gebert
Fatima Maria Pereira de Rezende
Fernando Jorge Teixeira Soares
Fernando Rocha Paixdo
Filipe Baka Lopes Barros Siqueira
Gesoaldo Maia de Oliveira
Glece Valério Kerchiner
Graciele Lurdes Silveira
Graziele Cristina da Silva
Humbelina Silva Siqueira Lopes
Igor de Paula Martins
Irio José do Nascimento Germano Junior
Jafferson Cespedes dos Santos
Jailson Antonio Barbosa
Janaina Ferreira Porto
Jefferson Davi Ferreira dos Santos
Jéssica Glaucia Lima da Silva
Joalisson Alcantara dos Santos
Joelson Cardozo de Arruda
Johnny Sorato Martins Fernandes
Joseney Pina Ferreira de Mattos Junior
Josmaila Grigorio de Paiva
Jucileia Nascimento de Oliveira
Juliana Bezerra Martins
Karine Bolafios da Fonseca
Kellen Sena Rezende
Lailson da Silva Freitas
Leticia Pereira
Lucas Serrou da Costa
Luciana Belo de Lima Cavalcanti
Luis Paulo Firmino Romao da Silva
Luiz Eduardo Gomes
Maiyara Carolyne Prete
Marcelo Rodrigo da Silva Neves
Marcleire Fernandes Ribeiro Xavier
Marcos Almeida de Faria
Maria Regina Lucas da Silva
Mauro Lopes Junior
Michele Marta Moraes Castro
Mirian Candida Ouriques Lodi

Data de Nascimento
28/04/1994
13/05/1988
24/12/2001
15/10/1992
19/08/1991
23/09/1963
05/02/1961
11/12/1992
02/01/1998
25/01/1990
23/10/1999
13/10/1991
20/05/1994
03/06/1986
10/10/1995
23/01/1984
17/09/1991
03/04/1978
02/08/1989
09/12/1979
06/06/1994
08/02/1989
12/05/1953
10/03/1991
24/04/1991
29/09/1957
10/09/1993
10/05/1986
03/09/1986
19/09/1983
23/03/1995
27/11/1994
17/03/1997
19/05/1975
25/03/1988
15/10/1988
12/04/1991
06/09/1982
11/06/1996
05/06/1988
20/01/1986
25/01/1978
11/06/1987
15/06/1995
19/12/1993
18/02/1998
22/01/1994
24/03/1984
25/10/1991
08/04/1985
14/06/1987
31/03/1990
10/03/1993
04/02/1977
14/10/1993
27/10/1987
08/02/1989
27/01/1993
11/04/1980
18/05/1989
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Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:

LISTAGEM DE INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Cargo
Agroindustria
Engenharia Ambiental
Administragdo
Biologia
Agronomia
Filosofia
Administragdo
Portugués/Literatura
Biologia
Engenharia Ambiental
Agronomia
Engenharia Ambiental
Matematica
Educagdo Fisica
Agronomia
Quimica
Agronomia
Agronomia
Administragdo
Pedagogia
Agronomia
Quimica
Engenharia Ambiental
Administragdo
Quimica
Matematica
Matematica
Biologia
Educagdo Fisica
Agronomia
Agroindustria
Lingua Portuguesa
Educagdo Fisica
Administragdo
Biologia
Administragdo
Portugués/Literatura
Administragdo
Engenharia Ambiental
Biologia
Filosofia
Biologia
Biologia
Agronomia
Matematica
Quimica
Agronomia
Matematica
Quimica
Administracdo
Agroindustria
Quimica
Quimica
Administragdo
Engenharia Agricola
Administragdo
Biologia
Agronomia
Administragdo
Lingua Portuguesa

Campus
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Juina
Campus Pontes e Lacerda
Campus Primavera do Leste
Campus Primavera do Leste
Campus Alta Floresta
Campus Varzea Grande
Campus Primavera do Leste
Campus Primavera do Leste
Campus Juina
Campus Alta Floresta
Campus Juina
Campus Sdo Vicente
Campus Sorriso
Campus Alta Floresta
Campus Juina
Campus Alta Floresta
Campus Primavera do Leste
Campus Pontes e Lacerda
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Primavera do Leste
Campus Sorriso
Campus Juina
Campus Varzea Grande
Campus Sorriso
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Primavera do Leste
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Alta Floresta
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Sorriso
Campus Sorriso
Campus Varzea Grande
Campus Primavera do Leste
Campus Primavera do Leste
Campus Primavera do Leste
Campus Juina
Campus Juina
Campus Primavera do Leste
Campus Alta Floresta
Campus Primavera do Leste
Campus Primavera do Leste
Campus Primavera do Leste
Campus Sdo Vicente
Campus Sorriso
Campus Primavera do Leste
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Alta Floresta
Campus Varzea Grande
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Juina
Campus Juina
Campus Varzea Grande
Campus Juina
Campus Varzea Grande
Campus Primavera do Leste
Campus Primavera do Leste
Campus Vdrzea Grande
Campus Sorriso

1/2

Reservas de Vagas
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Situacdo da Inscricao
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

Observagao

N3o atendeu o item 2.3, alineas "a", "c", "d" e "e" do Edital 039/2022

N3o atendeu o item 2.3, alineas "a", "b", "c" e "e" do Edital 039/2022

N3o atendeu o item 2.3, alineas "b", "d" e "e" do Edital 039/2022

N3o atendeu o item 2.3, alineas "a", "b", "c" e "e" do Edital 039/2022



EEE INSTITUTO FEDERAL
BB Mato Grosso

Protocolo
640310
640997
641197
641110
640910
641194
640623
640897
641152
641079
640329
640868
640827
640715
640925
641178
641186
640846
640257
640885
640768
640857
640458
641128
641153
641210
640520
640896
640739
640299
640781
640816

DPIS
25/04/2022

Nome
Nagela Maria Henrique Mascarenhas
Patricia Pereira da Silva
Patricia Rodrigues Pé
Paulo Henrique Brum Resende
Polyana Comino Redivo
Pricilia Maria Pedrosa Hondrio
Rafael Carvalho de Freitas
Rafael dos Santos Lima
Rafael Santana Galvédo Oliveira
Raimundo Natalino Almeida Azevedo
Rayane Andressa Zanella
Ricardo Miranda dos Santos
Rigoberto Moreira de Matos
Romario Oliveira de Andrade
Rémulo Caique Gongalves Feletti
Romulo Mariano de Miranda
Ronancielle Teixeira de Abreu Lima
Rosangela Monteiro Gomes
Sergio Plens Andrade
Silvanella Karlla Tavares Rocha
Suian José Granella
Tamara Maria de Andrade
Tarquin Freitas Trescher
Taylla Michelle de Oliveira Flores
Thiago Guilherme Calixto
Thiago Maia Saydo de Moraes
Vanessa Caroline Lemos
Virgilio Gavicho Uarrota
Vivian Tallita Pinheiro de Santana
Willian Carlos Kuhn
Willian Tsuyoshi Kume
Zizele Ferreira dos Santos

Data de Nascimento
07/07/1993
07/09/1993
06/10/1979
06/11/1992
21/06/1994
03/01/1983
24/01/1985
14/01/1989
02/12/1992
19/08/1988
25/03/1997
28/08/1984
23/05/1991
21/04/1990
31/07/1992
31/12/1991
14/11/1988
20/06/1983
08/03/1982
27/10/1979
13/12/1991
10/02/1991
28/05/1984
26/07/1995
10/02/1994
25/06/1986
29/07/1983
03/02/1981
14/10/1984
05/12/1986
13/07/1994
17/04/1982
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Professor Substituto

Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:
Professor Substituto:

LISTAGEM DE INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Cargo
Agronomia
Portugués/Literatura
Agronomia

Biologia

Engenharia Ambiental
Portugués/Inglés
Quimica

Engenharia Ambiental
Administragdo
Engenharia Ambiental
Educagdo Fisica
Agronomia
Agronomia
Agroindustria
Agronomia
Administragdo
Administragdo
Engenharia Ambiental
Agronomia
Quimica

Engenharia Agricola
Quimica

Biologia

Biologia
Portugués/Literatura
Administracdo
Engenharia Ambiental
Agronomia

Biologia

Filosofia
Quimica
Portugués/Literatura

Campus
Campus Alta Floresta
Campus Primavera do Leste
Campus Alta Floresta
Campus Primavera do Leste
Campus Juina
Campus Primavera do Leste
Campus Alta Floresta
Campus Juina
Campus Varzea Grande
Campus Juina
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Alta Floresta
Campus Primavera do Leste
Campus Campo Novo do Parecis
Campus Primavera do Leste
Campus Varzea Grande
Campus Pontes e Lacerda
Campus Juina
Campus Primavera do Leste
Campus Juina
Campus Juina
Campus Sorriso
Campus Primavera do Leste
Campus Primavera do Leste
Campus Primavera do Leste
Campus Primavera do Leste
Campus Juina
Campus Primavera do Leste
Campus Primavera do Leste
Campus Alta Floresta
Campus Alta Floresta
Campus Primavera do Leste

2/2

Reservas de Vagas

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Situacdo da Inscricdo
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

Observagao

N3o atendeu o item 2.3, alinea "e" do Edital 039/2022



